

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995

C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**

Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**

Constanța, Jud. Constanța

Tel: **0241.693. 210; 0241.693.091**

Cont:

Banca

Cont:

Banca



FACTURĂ

Nr. facturii:
 Data(ziua, luna, anul): ...3234006.....
 Nr. aviz însoțire a mărfii: 03/07/2023.....
 (dacă este cazul) 3234006

Cumpărător:SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 S.R.L.

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an:
DE S3 SRI

C.I.F.: J40 / 9896 / 2017

Sediul: RO37804020

Județul: Calea VITAN 154-158

Contul: I SECTOR 3

Banca: I SECTOR 3

**SD3 SALUBRITATE SI
 DESZAPEZIRE S3 S.R.L.**
 INTRARE NR. 1083
 IESIRE
 ZIUA 10 LUNA 07 ANUL 2023

Cota T.V.A. %

QR

19%

Pag. 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
146705	TRICOU POLO CONFORT NEGRU MARIMEA M ENERGO BUC		6.000	23.2083	139.25	26.46
146700	TRICOU POLO CONFORT NEGRU MARIMEA L ENERGO BUC		2.000	23.2100	46.42	8.82
146720	TRICOU POLO CONFORT NEGRU MARIMEA XXL ENERGO BUC		8.000	23.2088	185.67	35.27
146730	TRICOU CLASIC NEGRU MARIMEA XXXL ENERGO BUC		2.000	10.4300	20.86	3.97



TRITON

SCULE BETON.

DEPOZITBU2

Sold Total: 466.72

OP la 30 zile Data Scadenta: 02/08/2023

ECOTA XA 0.15 LEI / PUNGA

S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si

Valoare neta produse promo: RON

Taxa de semnatura si stampila Taxa de furc Taxa de expediere	Date privind expeditia Numele delegatului Buletinul/carta de identitate seria nr. eliberat(ă)..... Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de Semnăturile 03/07/2023	TOTAL 92.20 74.52 Total de plată 466.72
--	--	---

Conform O.M.F.P. nr. 2226/2006

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin delegatul său) și-a